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AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR
Formulari i njoftimit té fituesit

“D&C PARTNERS” shpk
Rr.Urani Pano P.i Firmés Cani Kati Il, Zyra 8 Tirané

Procedura e prokurimit: ~ “Supervizion punimesh, Plotésim, rakordim, masa mbrojtése dhe
siguri rrugore né viaduktet e aksit Kukés-Moriné”

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-76367-06-26-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Fondi limit 2,469,160.16 leké (pa TVSH), Kohézgjatja e kontratés

8 muaj.

Publikime t& méparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Daté 02.07.2018, Nr.26.

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése té
ofruara:

Nr. | Operatori ekonomik Nipt Vlerapa | Vlera me fjalé
Tvsh
1. | D&C PARTNERS shpk | K41531001K | 2 400 000 | Dy milion e katérqind
mijé

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té méposhém:

Nr. | Operatori ekonomik Nipt

1. | AVE CONSULTING shpk & K81321002M
ROALB STUDIO shpk L16421701H

2. | INFRATECH shpk K91628001D

3. | INSTITUTI | KONSULENCES NE NDERTIM shpk | K71828007]
& GOLD-CONSTRUCTION shpk L06727004E

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

1. Bashkimi i Operatoréve Ekonomiké “AVE CONSULTING shpk & ROALB STUDIO shpk”
nuk plotéson kriteret e méposhtme té pércaktuara né dokumentet e tenderit:
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-Operatori ekonomik “Roalb Studio” nuk ka paraqitur Vértetim nga OSHEE pér pagesén e
detyrimit pér energjiné elktrike;

-Shtojca nr.9 nuk éshté konform Kriterit pasi né té gjitha deklaratat personi gé deklaron éshé i njéjté
(Arben Dervishaj), ndérkohé qé éshté nénshkruar nga secili anétar i stafit té deklaruar;

-Operatori ekonomik “Roalb Studio” nuk ka paraqitur shtojcén nr.9;

-Né listépagesat e paraqitura nga “Roalb Studio” nuk jané té deklaruar té gjithé drejtuesit tekniké té
shoqérisé, né kundérshtim me kérkesén né DST.

2. Operatori ekonomik “INFRATECH” nuk plotéson kriterin e méposhtém té pércaktuar né
dokumentet e tenderit:

-Nuk ka paraqitur shtojcén nr.7 konform kérkesave né DST.

3. Bashkimi i Operatoréve Ekonomiké “INSTITUTI | KONSULENCES NE NDERTIM shpk &
GOLD-CONSTRUCTION shpk™ nuk plotéson kriterin e méposhtém té pércaktuar né dokumentet e
tenderit:

-Operatori ekonomik ‘IKN’ shtojcén nr.8 “Deklarata mbi konfliktin e interesit” nuk e ka plotésuar
konform dokumentit standard pasi nuk éshté e nénshkruar nga personi né cilésiné e pérfagésuesit té
personit juridik “Juliana Reci” por nga z.Saimir Mysliu.

* % %

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “D&C PARTNERS shpk”, me Nr.Nipt
K41531001K dhe me adresé Rr.Urani Pano, P.i Firmés Cani, Kati Il, Zyra 8, Tirané, se oferta e
paragitur nga ana juaj dhe e vlerésuar me 87.73 piké, éshté identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Autoritetit Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frashéri nr.33,
Tirané (Sektori i Prokurimeve, Zj.Anila Halili) sigurimin e kontratés, si¢c parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesé) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) si¢c parashikohet né nenin 49 té ligjit nr.
9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 20.08.2018.
Ankesa: (ka ose jo) Nuk ka.
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